
K, řj /" / / " 1 1 / rl " / V "~u " " " '

· C

!,1 í2 ř/i "} : "" ' 1' ,q ,i ? // Ĺ: '" :7 , "J i" " ĽJ " . .u t{"nj
r

Smlouva o pravidelném servisu A
uzavřená dle ust. § 1746, odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů

mezi :

dodavate1em služby :
DELTA Technologie s.r.o., se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3
IČ : 27544630, DIC : CZ27544630
zapsaná v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 184242

provozovna:
DELTA Technolo,gie s.r.o., Velkomoravská 2406/77, 695 01 Hodonín
IČ : 27544630, DIC : CZ27544630, č. účtu 197110835/0600 CZK

197197491/0600 EUR
GE MONEY BANK Hodonín

zastoupená jednatelkou:
telefonní kontakt na provozovnu fimy ::515 536 650 i'fax
telefonní a faxový kontakt pro objednávání servisu : 515 536 650
mobilní telefon :
e-mailový kontakt pro zasílání objednávek : servis@deltatechnologie.cz .
dále jen dodavatelem na straně jedné

a

objednatelem služby : Krajské ředitelství policie hl. měštá Prahy
IČO : 75151472 DIČ : CZ75151472 č. účtu : 3509881/0710

'Zastoupená : plk. Ing. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele KŘP hl, m, Prahy pro
ekonomiku
telefonní kontakt: 974 885 430
e-mailový kontákt pro zasílání faktur : hpa.osňm.eVidenc'e@pcr.cz
e-mailový kontakt pro potvrzení objednávky : krpa.osnm.evidence@pcr.cz
dále jeri objednatel na straně druhé



I.
Předmět plnění

1. IJodavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat objednateli
pravidelný servis čistírenské technologie typ:

Alía Active 5,0/R

umístěné na adrese : KŘP ČR Praha - Kongresová 1666/2, vjezd do podzemních
garáží z ulice Lotinských

s dalšími kontakty na mobilní telefon, fax, mail : 731 195 456,
michaela,traboulsi@pcr.cz
s pravidelnou periodou 4 .x ročně

2. Rozsah plnění pro čistírenskou technologii Alfa Active :

- vizuální kóntro'la všech potrubních spojů
- kontrola a případné pročištění čeľpadla znečištěné vody
- kontrola a případně Yyčištění potrubních systémů
- vyčištění a kontrola pískového filtru
- kontrola fůnkce elektroventilů
- kontrola těsnošti ventilů
- kontrola fúnkce dopravních čerpadel
- kontrola a seřízení šystému ČOV
- kontrola a vyčištění zásobníku vyčištěných vod
- kontrola elektrosysténiu včetně hladinových sond
- kontrola množství kálu v.jedňotlivých korňorách sedimentační nádrže
- vizuální kontrola celélío zařízení
- odstranění případných závad

II.
Místo plnění

Místem poskytování prav,idelného seŕvisu čistírenské technólogie je:
KŘP ČR Praha - Kongresová 1666/2, vjezd do podzemních garáží z ulice Lounských



Ill.
Platební podmínky

1. Cena plnění za servisní prohlídky je dána platným ceníkem dodavatele, kteiý je
nedílnou součástí této smlouvy, kteiý byl předem projednán a dohodnut s
'objednatelem.

2. Cena za pravidelný servis je složena z pevné částky dle bodu 1 platného ceníku
a podílu na dopravě ( 100 km x sazba za km dle bodu 2 platného ceníku)
Tato cena platí pouze pro pravidelný servis. Cena za spotřební materiál a
pouŽité náhradní díly není souČástí ceny za pravidelný servis.

3. V případě, kdy servis bude objednavatelem nahlášen jako urgentní oprava,
mimo pravidelný servis, bude účtována sazba dle bodu 4 platného ceníku a
bude započítána cesta z provozovny dodavatele na místo servisu a také cesta
zpět. Dóba nástupu technika k servisnímu zásahu v tomto případě, je 48 hod.
od platného nahlášení urgentní oprayy v pracovní dny. Ve dnech svátků, sobot
a nedělí, se doba příjezdu k zásahu prodlužuje o tyto dny. (Dodavatel je
oprávněn účtovat cestovné dle platných právních předpisů.)

4. Podkladem pro. fakturaci je servisní protokol, kteíý Íňá fQrmu dodacího listu,
potvrzený objednatélem nebo jím pověřenou osobou. Bylo výslóvňě
dohódnuto, Že zdanitelné plnění je den provedení servisu dané čistírenské
technologie.
Mezi dodavatelem 'a objednatelem je dohodnuta splatnost daňového dokladu -
faktury v délce 21 dnů.

IV.

1, Tennín pro provádění pravidelného servisu určuje dódavatel, dle článku I. této
Smlouvy dle periody stanovené objednatelem a to v rozmezí 14 - ti
kalendářních dnů od písemnélio nahlášení podaného faxem, či mailem nebo
dpmluvenýln náhradnírn kontaktem. Oznámení dodavatele o servisu bude
učiněno písemně, či jiným dohodnutým způSobem, vzhledem k možnostem
óbjednatele, na výše uvedený kontakt. Před servisním zásahem pracovník
dodavatele bude inťormovat obsluhu na zařízení o svém předpoícládaném
příjezdu tak, aby provedl vlastní zásah bez zbytečného čekání a v době, kdy
bude zařízení přístupné během dne, zcela v souladu s článkem IV. bodu 3. této
Smlouvy.

2. Po ukončení servisu mu bude pověřeným pracovníkem. obsluhy podepsán
seřvisňí protokol, jehož' kopii obdrží pracovník objednatele.

3. Další důležité kontakty a informace k prováděňí pravidelného servisu :
pracovní či otevírací doby, během kteiých bude servisnímu technikovi
umožněn servisní zásah na zařízení : 24 h denně



přístupnost k zařízení mimo pracovní či otevírací dobu : ............
kontakty na telefony obsluhy k upřesnění doby příjezdu servisního
technika : ..........

V.

V případě, že obsluha zařízení bezdůvodně odmítne nebo znemožní provedení
pravidelného s¢týĺsu, který byl již upřesněn a zkontaktován servisním techni'kem,
bude dodavatel fakturóvat objednateli servisní sazbu dle bodu 1 platného ceníku, +
2x cestíj a čas 'technika strávený na cestě (dle servisního protokolu, násobky bodu 2 a
5 platného ceníkú).

VI.

Platnost této Smlouvy, tj. provádění pravidelného servisu čistírenské technologie
Alfa Active je podmíněna dodržov'áním jednotlivých splatností vystavených
daňových dokladů - faktur objednatelem. V případě prodlení objednatele s platbou
faktur, sj dodavatel vyhrazuje právo, následný pravidelný servis vyfakturovat dle
varianty C (dle bodu 3 platného ceníku).

VIL

Reklamace. servisního zásahu musí být nahlášena písemně, stejně jako objednávka.
Lze ji upiatnit i osobně na provozcivně dodavatele.. Reklama'ce se řídí dle platných
zákonů CR

VIII.

šhýouva nabývá platnosti a účinnó'sti po podpisu oběma sm'luvními stranami.
Srňloúva je uzavřena na dobu 3 roky, s výpovědní dobou 3 měsíce, a ceník zůstává v
platnosti až do vyhlášení nového, přičemž' dodavatel je povinen objednatele sezn'ámit
s novým ceníkerň alespoň 2 měsíce přede dnem jeho platnosti.



IX.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spoiy se budou snažit řešit přednostně
dohodou. Pro řešení sporů, které nebude možno vyřešit dohodou, je Okresní soud v
Hodoníně.

X.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze stran obdrží po
jednom z nich. Nedílnou součástí této smlouvy je platný ceník dodavatele.

V Hodoníně dne : 40 , 3 r V Praze dne: 41'. g. zozj"

za dodavatele

náměstek ředitele KŘP hl. m Praha
pro ekonomiku



0 0

P

0

¶

P: · -

dp

0

.

0



Ceník servisnídz prací na Čistírenské techndogii spoŕeČnosti
Ddta Teehnologie s.r.o.

Platný od 1. [. 2025

Uvedené eeny jsou eeny bez DPH

1, Cena za jeden
doprava,

V

7.aiksCOV

provede.ný pravidelný servis pro variantu A + 100km

4 x ročně 8 200,- KČ
3 x roČně 8 200,- KČ
2 X řOČRě 9 150,- Kč
1 x ročně 10.100,- KČ

2. Cena dopravy za 1 kni

3. Ceím za jeden provedený nesmluvní servis.
za I ks COV+ I x cesta (dle KM)

4. Cena za 1 hod. práce servisního technika při opravách
Smluvní zákazníci
Nesniluvní zákazníci

5, Cena za 1 hod. Času servisního technika, stráveného na eestě
k servisnímu zásahu

6. Cem za 1 hod. školeľlí - na vyŽádání odběratele

16,90 Kč

16A00,- Kř

990,- Kč
1560,- Kč

990,- Kč

1,100,- Kč

7. K ceně za vyŽádané školení se připočítá ! cesta za kni ujeté při cestě
k odběrateli, za eenu dle bodu 2. platného sazebníku za 1 kni

8, Odběr vzorků a jejich rozbor v akreditované laboratoři

Uvádějte e-rnailový kontakt pro zasílártí faktur.

3 000,- Kč

\/ dne:

0

za ob,jednatele




